208
S
LI
M
B
O
X
-C

ila
ti
o
nDimensions (mm)
Caractéristiques techniques
Caractéristiques acoustiques
“
	 Modèle		  Vitesse	 Puissance	 Protection	 Classe	 Intensité	 Débit	 Niveau	 Poids
			   motor				    absorbée	 maximum	 pression
							       monophasé		  sonore*
							       50 Hz 230 V
			   (tr/mn.)	 (W)			   (A max.)	 (m3/h)	 (dB(A))	 (kg)
	 CVB-350/125 	  	 1800 	 96 	 IP44 	 B 	 0,43 	 370 	 46 	 6,2
	 CVB-600/150-160 	  	 2200 	 215 	 IP44 	 B 	 0,9 	 650 	 53 	 7,3
	 CVB-900/200 	  	 1175 	 142	 IP44 	 B 	 0,6 	 930 	 49 	 11
	 CVB-1100/250 	  	 1530 	 245 	 IP44 	 B 	 1,3 	 1100 	 55 	 11
* Pressions sonores mesurées à 1,5 mètres, en un point moyen de la courbe, à l’aspiration, en champ libre.
Les niveaux sonores donnés dans le tableau
des caractéristiques techniques sont des
pressions sonores, mesurées à 1,5 mètres, en
un point moyen de la courbe, à l’aspiration et
en champ libre.
Le tableau ci-contre, donne les spectres de
puissance , en un point milieu de la courbe, à
l’aspiration et au soufflage. Il est aussi indiqué
le niveau de puissance rayonné lorsque le
caisson est raccordé avec des conduits rigi-
des à l’aspiration et au refoulement.
	CVB-350/125 	 63 	 125 	 250 	 500 	 1000 	 2000 	 4000 	 8000
	Soufflage 	 35 	 58 	 57 	 58 	 63 	 63 	 59 	 57
	Aspiration 	 40 	 56 	 51 	 55 	 52 	 45 	 41 	 37
	Rayonné 	 41 	 54 	 49 	 46 	 43 	 38 	 31 	 26
	CVB-600/150-160 	 63 	 125 	 250 	 500 	 1000 	 2000 	 4000 	 8000
	Soufflage 	 42 	 62 	 63 	 68 	 75 	 75 	 69 	 67
	Aspiration 	 45 	 60 	 57 	 64 	 60 	 56 	 51 	 49
	Rayonné 	 46 	 61 	 57 	 54 	 51 	 47 	 39 	 36
	CVB-900/200 	 63 	 125 	 250 	 500 	 1000 	 2000 	 4000 	 8000
	Soufflage 	 46 	 55 	 57 	 66 	 69 	 64 	 62 	 57
	Aspiration 	 44 	 53 	 58 	 60 	 57 	 49 	 46 	 41
	Rayonné 	 47 	 53 	 55 	 54 	 49 	 41 	 37 	 35
	CVB-1100/250 	 63 	 125 	 250 	 500 	 1000 	 2000 	 4000 	 8000
	Soufflage 	 45 	 65 	 63 	 69 	 71 	 73 	 69 	 65
	Aspiration 	 50 	 64 	 61 	 64 	 62 	 53 	 52 	 46
	Rayonné 	 49 	 56 	 47 	 48 	 39 	 38 	 36 	 36
Modèle	 A	 B	 C	 Ø D	 F	 H	 L	 K
CVB-350/125 	 308,5 	 213 	 315,5 	 125 	 97 	 93,7 	 271,6 	 340
CVB-600/150-160 	 308,5 	 213 	 315,5 	 150/160 	 97 	 93,7 	 271,6 	 340
CVB-900/200 	 431,1 	 246,5 	 421,1 	 200 	 118 	 117,7 	 394,2 	 445,6
CVB-1100/250 	 445,5 	 305 	 343,5 	 250 	 221,5 	 163,2 	 408,6 	 368
Il est important de contrôler que les caractéristiques électriques (voltage, intensité, fréquence, etc.) du moteur qui sont indiquées sur la plaque signalétique sont compatibles
avec celles de l’installation.
209

Atténuateurs
acoustiques
GD
Manchettes souples
circulaires
KAA
APC
Sortie
Aspiration - Soufflage
Ø 250
B
A
Ø D
E F